Requerimento n° 3749/2025

Processo Número: 48975/2025   |   Data do Protocolo: 26/11/2025 14:37:13

REQUERIMENTO DE CONGRATULAÇÕES

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340034003800370034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

P
R

O
T

- C
M

I 5918/2025
28/11/2025 15:50
O

F
C

R
 22/2025

LIDO
35ª Sessão Ordinária - 01/12/2025
Presidente: TÚLIO JOSÉ TOMASS DO COUTO

REQUERIMENTO

Requeiro, nos termos do inciso VIII do artigo 165 do Regimento Interno, que se registre nos anais desta
Casa um voto de congratulações com a população de INDAIATUBA pelo aniversário desse importante
município paulista, comemorado em 09 de dezembro.

Requeiro,  ainda,  que  desta  manifestação  dê-se  ciência  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  e  ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara.

JUSTIFICATIVA

É com grande satisfação e orgulho que prestamos nossas homenagens à população e às autoridades de
INDAIATUBA por mais um aniversário, e pela contribuição dada diariamente para o desenvolvimento
desse importante município paulista.

Rogério Nogueira

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360038003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360038003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360038003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360038003400320030003A005000

Assinado eletronicamente por Rogério Nogueira em 26/11/2025 14:35

Checksum: 65E512685E2A67CE14040B1D0226EDEF25CA5A42509075B7A1236F3E7C864CD2

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200360038003400320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.